
Аллаховиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
го проколнал оној што подмитува и оној што прима

мито при судење

Од Ебу Хурејре, радијаллаху анху, е пренесено, дека рекол: Аллаховиот Пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, го проколнал оној што подмитува и оној што прима

мито при судење.
[صحيح] [رواه الترمذي وأحمد]

Аллаховиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, упатил дова да биде отстранет и
оддалечен од Аллаховата милост секој оној што дава мито, оној што го прима (и оној
што посредува). Ова го вклучува и она што им се дава на судиите за да пресудат
неправедно во случаите што ги водат, со што оној што дава мито настојува да ја
постигне својата цел на неправеден начин.
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